
DODATEK ČÍSLO 1 

SMLOUVY O NÁJMU REKLAMNÍ PLOCHY 

uzavřené dne 16.8. 2019

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 2201 občanského zákoníku
tyto smluvní strany

1) Městský dopravní podnik Opava, a.s.

se sídlem Opava, Kylešovice, Bílovecká 1127/98, PSČ 747 06 

IČ :646.10 250 DIČ:CZ64610250

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 1234

zastoupení , ředitel společnosti

oprávněn k jednání ve věcech technických: obchodní manažer společnosti,

telefon: , e-mail:

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 230808451/0300 

dále jen „pronajímatel"

a

2) Jazyková škola a vzdělávací agentura, s.r.o.

se sídlem Praha - Střešovice, ul. Na Ořechovce 447/33, PSČ: 162 00 

IČ :24161721 DIČ:CZ24161721

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 184360

zastoupení Marek Halfar, jednatel společnosti

Oprávněn k jednání: manažerka pobočky Výukové centrum HDE Opava, ul.
Válečková 16, 747 05 Opava 5

telefon: e-mail: <

Bankovní spojení: Reifeisenbank, a.s., č. ú.: 11559977/5500

dále jen „nájemce"

1



Článek 1

Předmět dodatku číslo 1

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o nájmu reklamní plochy uzavřené dne 
16.8.2019 a to vodst. 2.1 článku 2 Cena, doba pronájmu a platební podmínky, který se ruší 
v původním znění a nahrazuje se novým následujícím zněním:

■ v.

2.1Nájemce si tímto pronajímá od pronajímatele na dobu určitou od 23.10.2019 do 20.1. 
2020 následující reklamní plochy v dispozici pronajímatele:

2.1.1 Vnější reklamní plochy na levé straně karosérie vozidel (ve směru jízdy) pro 
reklamní polep v síťovém provedení formátu Mobil Board a rozměru: 4,50 m x 2,30 
m -  v počtu lk s  umístěny následovně: trolejbus číslo 97

2.2Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli za pronájem reklamní plochy specifikované 
v článku 2.1 této smlouvy (co do období a rozsahu) nájemné ve výši 15 000,-Kč + DPH 
v zákonné výši. Cena zahrnuje odstranění reklamních polepů po skončení nájmu. Cena 
nezahrnuje vyhotovení grafického návrhu, vyhotovení reklamního polepu a instalaci 
reklamního polepu. Tyto práce si zajistí nájemce ve své režii a na své náklady.

2.3Smluvní strany se dohodly, že nájemné je splatné bezhotovostně převodem na účet 
pronajímatele, na základě faktury-daňového dokladu vystaveného pronajímatelem a 
doručeného nájemci. Splatnost faktury-daňového dokladu je 14 kalendářních dnů. Smluvní 
strany se dohodly, že dnem samostatného zdanitelného plnění je den uzavření této 
smlouvy.

Článek 2 

Ostatní ujednání dodatku číslo 1

2.1 Dodatek číslo 1 smlouvy vzniká dohodou smluvních stran o celém jeho rozsahu a nabývá 
platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.2 Dodatek číslo 1 je nedílnou součástí Smlouvy o nájmu reklamní plochy uzavřené dne 16.8. 
2019.

'  ‘ /

2.3 Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy o nájmu reklamní plochy uzavřené 
dne 16.8. 2019 zůstávají v platnosti.

2.4 Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé smluvní strany postoupit práva 
a povinnosti plynoucí z této smlouvy na třetí osobu.

2.5 Tato smlouva se řídí českým právním řádem.

Stránka 2 z 3



2.6 Tento dodatek číslo 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. Každý ze stejnopisů je považován za originál.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek číslo 1, jak byla sepsán, odpovídá jejich pravé vůli, a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

V Opavě dne: 23.10. 2019 V Opavě dne: 23.10. 2019

Městský ^
ai 5)

747  0

Marek Halfar

ředitel společnosti jednatel společnosti

Městský dopravní podnik Opava, a.s. Jazyková škola a vzdělávací agentura, s.r.o.

Stránka 3 z 3


